
Pismo okólne nr 18/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego                  

w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) oraz Zarządzenia Nr 9/2013/2014 Rektora UKW z dnia 21 

października 2013 r. w sprawie polityki antymobbingowej w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 61/2013/2014 Rektora UKW z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany w składzie Komisji Antymobbingowej przez:  

1) odwołanie z członkostwa w komisji: 

-  mgr Hanny Kucharek – reprezentanta Związku Zawodowego KZ NSZZ "Solidarność"  

 

2) powołanie do grona członków komisji: 

 - dr. hab. Pawła Napiórkowskiego, prof. uczelni –  reprezentanta Związku 

Zawodowego KZ NSZZ "Solidarność"  

 

§ 2 

Pozostały skład komisji pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


